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2014 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI

 

OCAK 467 208 567 0 1.247 188 26 11 125 35 0 2.874 9% 2.874 9%

ŞUBAT 1.019 851 566 0 1.055 235 59 29 214 59 0 4.087 72% 6.961 39%

MART 2.517 723 1.288 0 1.100 2.115 36 25 215 105 8 8.132 -15% 15.093 4%

NİSAN 63.097 42.453 11.227 0 5.885 4.218 546 279 226 290 103 128.324 25% 143.417 23%

MAYIS 227.867 123.668 28.322 0 22.154 10.864 1.896 670 224 3.494 304 419.463 3% 562.880 7%

HAZİRAN 283.333 157.656 32.328 0 28.305 12.183 2.786 1.920 155 5.780 974 525.420 0% 1.088.300 4%

TEMMUZ 329.929 197.424 40.484 0 41.614 27.911 4.828 3.929 219 9.779 1.572 657.689 6% 1.745.989 4%

AĞUSTOS 337.151 196.421 43.426 0 49.501 32.745 5.680 4.315 201 11.635 2.935 684.010 4% 2.429.999 4%

EYLÜL 283.436 161.141 39.737 0 37.337 21.072 4.306 2.693 168 8.663 1.169 559.722 1% 2.989.721 4%

EKİM 143.330 66.702 37.466 0 21.823 12.809 2.781 1.203 256 3.922 762 291.054 -6% 3.280.775 3%

KASIM 2.272 548 10.445 0 2.161 492 522 344 161 37 28 17.010 -20% 3.297.785 3%

ARALIK 1.056 166 1.413 0 1.446 448 107 53 185 29 0 4.903 -14% 3.302.688 2%

TOPLAM 1.675.474 947.961 247.269 0 213.628 125.280 23.573 15.471 2.349 43.828 7.855 3.302.688
2.643 2.382 9.521 102.393 408.141 524.109 623.377 656.293 555.805 310.568 21.383 5.700

2.643 5.025 14.546 116.939 525.080 1.049.189 1.672.566 2.328.859 2.884.664 3.195.232 3.216.615 3.222.315
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2015 YILINDA MUĞLA İLİ GÜMRÜK KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN TURİSTLERİN AYLARA VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMI
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OCAK 409 15 626 0 1.325 424 9 25 195 10 0 3.038 6% 3.038 6%

ŞUBAT 2.007 664 119 0 973 332 2 32 184 13 19 4.345 6% 7.383 6%

MART 7.454 847 2.558 0 1.475 301 103 22 166 120 14 13.060 61% 20.443 35%

NİSAN 47.423 24.887 12.298 0 4.274 2.179 699 126 222 88 31 92.227 -28% 112.670 -21%

MAYIS 207.170 109.683 24.871 268 15.281 25.533 1.595 440 190 2.806 342 388.179 -7% 500.849 -11%

HAZİRAN 276.321 143.611 29.187 1.309 22.256 32.254 2.554 1.135 163 5.122 1.229 515.141 -2% 1.015.990 -7%

TEMMUZ 328.906 179.223 39.401 2.863 29.773 37.773 3.156 1.904 163 11.692 2.203 637.057 -3% 1.653.047 -5%

AĞUSTOS 328.251 170.901 38.570 3.362 29.115 42.159 3.878 2.241 226 12.239 3.378 634.320 -7% 2.287.367 -6%

EYLÜL 266.399 129.873 33.902 1.917 21.448 30.216 5.068 1.597 204 6.999 1.212 498.835 -11% 2.786.202 -7%

EKİM 137.647 54.818 36.900 456 12.136 13.688 2.735 796 182 1.571 797 261.726 -10% 3.047.928 -7%

KASIM 1.679 271 17.583 8 2.162 456 722 113 155 8 44 23.201 36% 3.071.129 -7%

ARALIK 869 21 6.696 0 1.768 516 222 41 180 24 1 10.338 111% 3.081.467 -7%

TOPLAM 1.604.535 814.814 242.711 10.183 141.986 185.831 20.743 8.472 2.230 40.692 9.270 3.081.467
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